






Antigripal 

Brisa

Colima

Especial 

Fibra 

Light

$83.00

$85.00

Nuez 
Nuez con avena 

Fresa especial $74.00 $94.00

$74.00 $94.00

Mamey
Fresa
Plátano

Avena
Granola
Guayaba

Papaya
Chocolate
Manzana

Plátano con chocolate

$66.00 $83.00
Guayaba, fresa, naranja y piña

$66.00 $83.00
Sandia, kiwi y naranja

$66.00 $83.00
Fresa, naranja y piña

$66.00 $83.00
Zanahoria, apio, naranja y piña

$66.00 $83.00
Manzana, naranja y piña

$66.00 $83.00
Perejil, nopal, naranja y piña

Nutritivo $66.00 $83.00
Zanahoria, fresa, manzana y apio

Palapa $66.00 $83.00
Fresa, plátano, naranja y papaya

Popeye $66.00 $83.00
Zanahoria, espinaca, naranja y piña

Reductivo $66.00
Nopal, apio, toronja y perejil

7 frutas $66.00 $83.00
Naranja, guayaba, fresa, papaya, piña, plátano y melón

500mls/417cal (varia) $72.00 380mls/317cal (varia)

380 mls/417cal 500mls/642cal

380 mls/420cal 500mls/580cal

$74.00 $94.00380 mls/417cal 500mls/590cal

$74.00 $94.00380 mls/520cal 500mls/759cal



Las originales de Félix Cuevas desde 1956

Bisquet con margarina $46.00

$84.00

$119.00

$93.00

$103.00

$129.00

$149.00

$199.00

$89.00

$119.00

$90.00

$109.00

Hotcakes con mantequilla

$45.00

$29.00

margarina

$259.00

$229.00

$129.00

$189.00

$199.00

$186.00

$129.00

Sencillos

Telera con margarina

3

292grs/826cal



$43.00

$48.00

$56.00

$49.00
$25.00

$37.00Café express $41.00

$58.00

$55.00
$69.00

$33.00

BEBIDAS CALIENTES

Fresa
Papaya
Guayaba
Horchata
Jamaica
Manzana

Sandia
Mamey
Maracuya
Melón
Naranja
Kiwi

Piña
Mandarina (temporada)
Mango (temporada)
Limón con chia
Tamarindo
Limón

*Valores aproximados, varia de acuerdo a la fruta

Naranja, zanahoria, toronja y mandarina (temporada)

$45.00 $139.00500mls

**Disponible sólo en Félix Cuevas y Parque Hundido
*Con leche entera o deslactosada

$58.00

$58.00

240 mls/120 cal
380mls/190 cal

500mls/250 cal

380mls/190 cal

500mls/250 cal

500mls/167 cal

500mls/217 cal

355mls/160cal

Ponche (temporada)
$54.50 410mls/290cal

/230cal

$44.00

$76.00

$76.00

$75.00
$75.00

$36.00
$48.00



Más de medio siglo de dar sabor a tus momentos 

$119.00

$113.00

$113.00

$65.00

$113.00

$65.00

$113.00

$99.00

$99.00

$99.00

$152.00

$129.00

$89.00

$129.00

$99.00

$91.00
$99.00

$89.00

$31.00
$36.00

$19.00



$79.00

$69.00

$49.00$59.00

$76.00

$79.00

$79.00

$63.00

$76.00

$64.00

$75.00

$45.00 $56.00
86grs/245cal

$76.00

Calabaza en tacha 
(de temporada)

$41.00

con miel

(Vegano)

(Sin glúten)
Acompañalo con rompope por  $11.00

Pan de muerto (temporada) 

Empanada

220grs/814cal

115grs/348cal

250mls/103cal

$25.00
$25.00

$25.00
$25.00

$25.00
$25.00

$25.00
$25.00

$25.00
$25.00

$25.00
$25.00

$25.00
$25.00

$25.00
$25.00
$25.00
$25.00

$25.00
$25.00

$25.00
$25.00

$25.00
$25.00

$25.00
$25.00

$25.00
$25.00

$25.00
$25.00

$25.00
$25.00

$25.00
$25.00

$25.00

fruta
Naranja, melón, piña, plátano y sandia



$55.00

$77.00

$85.00

$78.00

$77.00

$87.00

$77.00

$62.00

$89.00

$91.00

$109.00

$115.00

$105.00

$122.00

$139.00

$104.00

$109.00

$99.00

$102.00

$119.00

$105.00

margarinaelaboradas

149grs

$64.00

$65.00$89.00

$45.00

$15.00

$31.00

$19.00

$36.00

$21.00

$22.00

$22.00

$19.00

$52.00

$25.00

$69.00

$27.00

$27.00

$37.00

$127.00

$110.00

$114.00

$97.00

$93.00

$98.00

$125.00

$120.00

$113.00

$96.00

$91.00

La tradición de Félix Cuevas

 



492grs/722cal

881grs/920cal

$79.00

$79.00

$39.00

$39.00$61.00

$65.00$101.00

$76.00

$77.00

$78.00

$139.00

$199.00

$139.00

$229.00

$199.00

$139.00

$143.00

$119.00

$74.00
$95.00

$89.00

$56.00

$59.00

$63.00

$19.00

$83.00

$138.00

$102.00

$99.00
$84.00

$39.00

$19.00

$9.50

$24.00

$13.00



$234.00

$207.00

$163.00

$163.00

$209.00

$139.00

$89.00

$129.00

$180.00

$139.00

$129.00

$39.00

$161.00

$139.00

$129.00
$132.00

$132.00

$74.00

$79.00

$139.00

$127.00

$89.00

$76.50

$147.00

$96.50

$101.00

$99.00

o jericalla o jericalla

o jericalla

Enfrijoladas $139.00 496grs/734cal




